
Z důvodu vyhlášení celorepublikové karantény zavádíme od 16.3.2020                    

do odvolání následující bezpečností opatření: 

 Svoz komunálního odpadu z obcí a od firem bude probíhat bez omezení. 

 Provoz v sídle společnosti (Tovární 22, Velké Pavlovice) je přerušený.  

 V případě zájmu o uzavření smlouvy na svoz odpadu, volejte na tel. číslo 731 194 036 
nebo na e-mail ondrej.kluska@hantaly.cz  

 Prodej odpadových nádob je přerušený. 

 Příjem suti a prodej recyklátu v sídle společnosti je přerušený.  

 Provoz na skládce (306, Velké Pavlovice) není přerušen pro firmy a obce, fyzické osoby 
nebudou do areálu skládky vpuštěny.  

Pro dodavatele odpadu na skládku platí následující opatření: 

o Pobyt externích řidičů musí být zkrácen na dobu nezbytně nutnou pro vykládku nebo 

nakládku. Po obsluze vozidla se musí řidič okamžitě vrátit zpět do vozidla. 

o Volný pobyt řidičů a externích pracovníků po areálu a v prostorech váhy je zakázán. 

o Příjem odpadu na hotovostní platbu je zastaven, platební terminál na skládce není, 

platby budou probíhat formou faktur. 

o Váha bude při odjezdu z areálu vydávat vážní lístky přes okýnko. 

Neodkladné dotazy k uložení odpadu na skládce volejte p. Kalužíkovi na tel. číslo 724 833 962 

nebo na e-mail petr.kaluzik@hantaly.cz 

Neodkladné dotazy ke svozu odpadu volejte p. Kunickému na tel. číslo 602 746 252 nebo na  

e-mail jan.kunicky@hantaly.cz  

 

      

 

mailto:ondrej.kluska@hantaly.cz
mailto:petr.kaluzik@hantaly.cz
mailto:jan.kunicky@hantaly.cz

